Согласно справке (выписка из поквартирной 
карточки) ООО «Орловская» от 09.09.2021 г. № 605 по 
данному адресу зарегистрированных нет. Согласно 
справке ООО «Орловская» от 10.09.2021 г. имеется 
задолженность по взносам на капитальный ремонт 
в размере 113 276 (сто тринадцать тысяч двести 
семьдесят шесть) руб. 14 коп. Залогодержатель: ПАО 
«Сбербанк». Начальная цена — 2 085 300 (два миллиона 
восемьдесят пять тысяч триста) руб. 00 коп., без НДС, 
сумма задатка — 100 000 (сто тысяч) руб. 00 коп.

Лот № 2. Основание — постановление замначаль-
ника отдела ОСП по Должанскому и Колпнянскому 
районам УФССП России по Орловской области Калу-
гина Р. А. о передаче арестованного имущества на торги

[...]

земли населенных пунктов, РВИ: 
проектирование и строительство, производственного 
здания, общая площадь 10 000 кв. м, адрес относи-
тельно ориентира: Орловская обл., Колпнянский р-н, 
Карловское с/п, д. Покровка, д. 52а. Залогодержатель: 
АО КБ «Ланта-Банк». Начальная цена — 2 697 000 (два 
миллиона шестьсот девяносто семь тысяч) руб. 00 
коп., в т. ч. НДС, сумма задатка — 100 000 (сто тысяч) 
руб. 00 коп.

Лот № 3. Основание — постановление СПИ 
Северного РОСП УФССП России по Орловской области 
Панюшкиной О. А о передаче арестованного имуще-
ства на торги от 01.09.2021 г., принадлежащего на

[...]

Блынского, 
д. 12, кв. 34, лит. А. Согласно информации ООО «УК 
ЖЭУ № 12» № 257 от 14.07.2021 г. (лицевой счет) по 
данному адресу зарегистрирован 1 человек. Согласно 
справке НО «РФКР» имеется задолженность по взносам 
на капитальный ремонт в размере 21 995 (двадцать 
одна тысяча девятьсот девяносто пять) руб. 56 коп. 
Залогодержатель: Моисеенко Б. И.. Начальная цена — 
1 230 000 (один миллион двести тридцать тысяч) руб. 
00 коп., без НДС, сумма задатка — 60 000 (шестьдесят 
тысяч) руб. 00 коп.

Лот № 4. Основание — постановление СПИ 
Урицкого МОСП УФССП России по Орловской области 
Семеновой Н. В. о передаче арестованного имущества 
на торги от 08.09.2021 г., принадлежащего на праве

[...]

2, кв. 4. Согласно информации ОМВД 
РФ по Урицкому району № 47/5067 от 31.08.2021 г. по 
данному адресу зарегистрирован 1 человек. Согласно 
справке НО «РФКР» № 2516 от 26.08.2021 г. имеется 
задолженность по взносам на капитальный ремонт 
в размере 30 441 (тридцать тысяч четыреста сорок 
один) руб. 65 коп. Залогодержатель: ПАО «Совкомбанк». 
Начальная цена — 476 000 (четыреста семьдесят шесть 

тысяч) руб. 00 коп., без НДС, сумма задатка — 20 000 
(двадцать тысяч) руб. 00 коп.

Лот № 5. Основание — постановление СПИ МОСП 
по ОИП УФССП России по Орловской области Тюри-
ной А. Г. о передаче арестованного имущества на торги 
от 17.09.2021, принадлежащего на праве собственности

[...]

этаж осуществляется через открытую металлическую 
лестницу, адрес: Орловская область, Орловский район, 
пос. Зеленый Шум, д. 29а.

Организатор торгов сведениями о зарегистриро-
ванных в жилых помещениях лицах не располагает. 
Залогодержатель: Чеплов Н. Н. Начальная цена — 
23 388 800 (двадцать три миллиона триста восемьдесят 
восемь тысяч восемьсот) руб. 00 коп., без НДС, сумма 
задатка — 1 150 000 (один миллион сто пятьдесят тысяч) 
руб. 00 коп.

Недвижимое арестованное заложенное имуще-
ство (обременения: запрет на регистрационные 
действия) вторичные торги. Заявки на участие 
в торгах подаются с помощью программно-аппарат-
ных средств сайта оператора электронной площадки 
ООО «ВЭТП» по адресу в сети Интернет: